
 

 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

ХХІІІ СЕСІЯ  

VІI  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 22.02.2018р. № 1127 

Про внесення змін в рішення  сесії  

Золочівської міської ради Львівської області 

 

Керуючись ст. ст. 12, 122, 135 - 137 Земельного Кодексу України, п. 34 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р., враховуючи протокол депутатської комісії з земельних питань, 

екології, містобудування, архітектури та охорони історичного середовища 

міста від 05.02.2018р., сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в додаток до рішення  сесії Золочівської міської 

ради від 23.02.2017р. №  611  із врахуванням змін та викласти його в редакції 

(додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

 
 

Міський голова                                                                 І. М. Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення сесії міської ради                  

від 23.02.2017р. № 611 із змінами, 

внесеними рішеннями сесій  Золочівської 

міської ради Львівської області від: 

08.08.2017р. № 864, 22.02.2018р. №  _____ 

 

Перелік земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) по 

підготовці лотів до проведення земельних торгів для продажу у власність, а 

саме: 

- вул. Героїв України №№ 252-256; 

- вул. Покрови №№ 22-25; 

- вул. Володимира Великого №№ 30-33, 108-112, 200, 214-223,                   

234-236,  

- 187, 189-193; 

- вул. Вітрова №№ 118-122, 224-233, 238-240, 280-284; 

- вул. Княгині Ольги №№ 179-180,182-184, 275, 264-268; 

- вул. Бродівська - бічна №№ 269-271. 

Перелік земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) по 

підготовці лотів до проведення земельних торгів для продажу права оренди, а 

саме: 

- вул. Героїв України №№ 1-8, 13, 48-50, 65-67, 123-125, 149-152, 161-

164; 

- вул. Княгині Ольги №№ 55-57, 71-73, 46, 47, 78-80,130-133, 138-140,  

157-160, 170-173; 

- вул. Володимира Великого №№ 14, 15, 38, 39, 96-99; 

- вул. Чумацька №№ 82-86, 89-92; 

- вул. Покрови №№ 9-12. 

 

Міський голова                                                                       І. Гриньків 

 

 

 


